
 

 

 

Determina n. 68/2019  

 

Oggetto: Proroga dei termini di presentazione della candidatura per la selezione pubblica per 

esami, per il reclutamento di n.1 unità di personale di categoria C, posizione economica C/1 - area 

amministrativa - con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato per la U.O. Organi di 

governo e attività istituzionali dell’Area Attività istituzionali, didattica e valutazione della Scuola 

Universitaria Superiore IUSS Pavia 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Vista la determina n. 59 del 9 agosto 2019 con la quale è stato emanato il bando per la 

selezione pubblica per esami, per il reclutamento di n.1 unità di personale di categoria C, 

posizione economica C/1 - area amministrativa - con rapporto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato per la U.O. Organi di governo e attività istituzionali dell’Area Attività 

istituzionali, didattica e valutazione della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia;  

 Vista la pubblicazione dell’avviso del bando nella Gazzetta Ufficiale – IV serie speciale – 

Concorsi ed esami n. 73 del 13-9-2019; 

 Vista l’ulteriore pubblicazione dell’avviso del bando anche nella Gazzetta Ufficiale – IV serie 

speciale – Concorsi ed esami n. 75 del 20-9-2019; 

 Considerato che l’art. 4 del suddetto bando prevede che “La procedura di compilazione e invio 

telematico della domanda dovrà essere completata entro e non oltre le ore 20.00 del 

trentesimo giorno successivo a quello di pubblicazione dell’avviso del bando nella Gazzetta 

Ufficiale – IV serie speciale – Concorsi ed esami. Qualora il termine cada in giorno festivo, la 

scadenza è prorogata al primo giorno feriale utile.” 

 

 

DETERMINA 

 

Di prorogare i termini per completare la procedura di compilazione e invio telematico della 

domanda e fissa nuovo termine inderogabile alle ore 20.00 del giorno 21 ottobre 2019.  

 

 

Pavia, 11 ottobre 2019  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Franco Corona) 


		2019-10-11T08:17:27+0000
	CORONA FRANCO




